
/£ :,.< 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1388 

Tartu Annelinna Gümnaasiumi 
hoolekogu koosseisu kinnitamine 
2009/2010. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 
"Hoolekogu liikmete valimise kord" § 14 lg 1 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 
2009. a otsust nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogu koosseis õppeaastaks 2009/2010 
järgmiselt: 

1.1. Jevgenia Lindevaldt - volikogu esindaja, 
1.2. Galina Oja - õpetajate esindaja, 
1.3. Olga Ionova - õpetajate esindaja, 
1.4. Igor Junkin - õpilaste esindaja, 
1.5. Sergei Glimbaum - vanemate esindaja, 
1.6. Svetlana Gromova - vanemate esindaja, 
1.7. Marina Tsukanov - vanemate esindaja, 
1.8. Jelena Bitova - vanemate esindaja, 
1.9. Andrei Mironov - vilistlaste esindaja. 

2. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Jüri Sasi 
/ Abilinnapea linnapea ülesannetes 
1/ 

Amz61i Apuhtin 
igusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


